

**«Euroopa Kalandusfondi 2007–2013 rakenduskava» meetme 4.1
«Kalanduspiirkondade säästev areng» projekti lühikokkuvõte**

1. Projekti lühikokkuvõte

1.1 Üldandmed

Projekti nimi	SÕRVE KALAPÜÜGI- ja PUHKEKÜLA rajamine Toitlustamiseks vajalike seadmete ostmise ja paigaldus
Projekti esitamise aeg	30.08.2013
Strateegia tegevussuund, mille elluviimist projekt toetab	STRATEEGIA TEGEVUSSUUND 4 Tegevuste mitmekesistamine
Taotleja nimi, asukoht (äriregistri järgi), kontaktandmed, registreerimise aeg, juriidiline staatus (AS, OÜ, FIE), aktsia – või osakapitali suurus, omanikud.	Osaühing Vana-Tooma Talu aadress: Mäebe küla, Torgu vald, Saare MK E-mail: toomas@sorve.ee telef: 5253540 reg.nr 10741571, 09.03.2001.a., 160000.-
Projekti elluviimise aadress	Mäebe küla, Torgu vald, Saare MK
Projekti elluviimise kulud KOKKU (koos mitte-abikõlblike kuludega (eurot))	7 757,33
Projekti abikõlblikud kulud KOKKU (eurot)	7 757,33
Toetuse määr (%)	70
Taotletav toetuse suurus (eurot)	5 430,13
Omafinantseeringu allikad	Pangad, krediidasutused, eraisikud, säästud

1. Lühikokkuvõte

Ettevõtja tegevuste eesmärk on leida maal tasuvamat tegevust ja elatist nii enda perele kui ka teistele kohalikele rannaelanikele. Arendades välja kalapüügiturismi teenuseid ja leides võimalusi püütud kalale lisandväärtuse andmiseks, tõstes sellega kalapüügi tulemi koguväärtust.

Üheks tähtsamaks eesmärgiks on soov pakkuda meie oma, veel maal elavatele noortele ja lastele tegevust mis annaks neile tunde, et ka siin ja praegu on võimalik elada ja tööd teha ning et seda ka hinnatakse.

Sõrve kalapüügi- ja puhkekülas on turistide teenindamiseks valminud teenindushoone, grillimaja, puhke- ja telkimisväljak. Võimalik on korraldada väliüritusi ja piknike. Merel sõitmiseks saab laenutada paate ja koos kohalike kaluritega saab kala püüdmas käia. Valmimisel on paadisild, jalgteed ja parkla koos välikäimlatega ning välisvalgustus. Majutushoone ehituseks on koostatud projektid, võetud hinnapakumised, esitatud taotlus.

Käesoleva projektiga paigaldatakse turistide toitlustamiseks ja hommikusöögi valmistamiseks nõuetele vastavad valmistamise, säilitamise ja väljastamise seadmed.